PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 37/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora, signatária, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr.: João Batista dos Santos – Delegado do Desenvolvimento
Agrário no Estado de Mato Grosso do Sul , para que o mesmo viabilize dois projetos: 1º  Para ativação
do núcleo de controle de zoonoses em Rio Verde de MT – MS e 2°  Para ativação da Pasteurização do
leite em nosso município. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa, uma vez que há necessidade
dos referidos projetos, pois atenderá as demandas referentes ao controle de zoonoses e a pasteurização
do leite, que é de suma importância para a nossa cidade. Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2013.
Juliana de Figueiredo Baptista Vereadora

 Sala das Sessões, 19 de Fevereiro de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794022